3

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.12.2025

	          № 151

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном                                          звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленным ходатайством директора департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска Ю.В.Ильиной от 15.12.2025 № ИСХ.ДЭР-09-02-16-2923-5 постановляю:
          1.Наградить:
1.1.Дипломом главы города Нефтеюганска:
1.1.1.Участников конкурса «Неделя качества в городе Нефтеюганске 2025»:
	Александра и Наталию Клениных
	-
	руководителей сети пекарен «Любимая плюшка»;

	Анастасию Кострову
	-
	директора общества с ограниченной ответственностью «ВБизнесе»;

	Анну Филобок
	-
	руководителя творческой школы «21 век»;

	Алексея Шумилова
	-
	руководителя творческой школы «21 век»;

	Кристину Ляшенко
	-
	руководителя студии ЭКЗОмассажа и барокамеры;

	Асель Мустапаеву
	-
	руководителя Центра для детей с различными нарушениями речи «Диалог»;

	Лилию Рихерт
	-
	руководителя хобби-клуба «Настроение»;

	Айсылу Новикову
	-
	руководителя салона красоты «Mari Gold»;

	Ирину Пономареву
	-
	директора сети магазинов «Заморские деликатесы»;

	Ирину Андрееву
	-
	руководителя туристического спортивно-культурного центра «Юганская этнодеревня»;

	Анастасию Кочетову

	-
	подолога/руководителя салона красоты «Знатное место»;

	Елизавету Воробьеву
	-
	директора магазина авторских подарков «Кладовка»;

	Эльмиру Губайдуллину
	-
	заместителя главного редактора журнала «proЛучшее»;

	Эльвиру Кожухину
	-
	директора образовательного центра «Нью школа»;

	Екатерину Данилову
	-
	оптометриста/руководителя оптики «Точка зрения»;

	Анастасию Кострову
	-
	руководителя центра для детей с ограниченными возможностями здоровья «Счастье есть»;

	Гаяне Казанцеву
	-
	генерального директора общества с ограниченной ответственностью «РЕГИОНСЕРВИС»;

	Наталью Королеву
	-
	руководителя школы английского языка «Лингвамир»;

	Валерию Маркину
	-
	директора школы телевидения «Art school»;

	Татьяну Сиябутдинову
	-
	руководителя гончарной мастерской «Среда
Арт»;

	Елену Мифтахову
	-
	руководителя общества с ограниченной ответственностью «Деловая колбаса»;

	Татьяну Куликовскую
	-
	директора сети салонов «Оптика Стиль»;

	Светлану Подорову
	-
	руководителя студии красоты «Kiss»;

	Сергея Винника
	-
	директора сети салонов цветов и подарков «Ботаник»;

	Элину Саитгалину
	-
	директора магазина женской одежды «Matur»;

	Мовлама Ханларова
	-
	директора кофейни «Avenue»;

	Веру Ильину
	-
	руководителя студии «Body Club»;

	Валентину Маркину
	-
	режиссёра Региональной общественной организации «Союз предпринимателей» Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;

	Дмитрия Домрева
	-
	оператора Региональной общественной организации «Союз предпринимателей» Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению                                    к постановлению.
3.Информационно-аналитическому отделу администрации города (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска	                                                                 Ю.В.Чекунов

Приложение
к постановлению
главы города
       от 19.12.2025 № 151

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Деревянная рамка
	29

	2.
	Бланк диплома с символикой города
	29

	3.
	Роза (70 см)
	29

[bookmark: _GoBack]
image10.png

image1.png